
 
 

ZARZĄDZENIE NR 297/2022 
WÓJTA GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia cen i opłat z tytułu korzystania z gminnych obiektów sportowych zarządzanych 
przez jednostki oświatowe na terenie Gminy Czarny Dunajec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz §2 i §3 uchwały Nr 
XXXIV/339/2021 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zasad 
korzystania z obiektów sportowych Gminy Czarny Dunajec oraz powierzenia Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 
uprawnienia do ustanawiania wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2021 r. poz. 4389), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość cen i opłat z tytułu: 

1) korzystania z hal sportowych przy: 

a) Szkole Podstawowej w Czarnym Dunajcu (ul. Ojca Świętego Jana Pawła II 144, 34-470 Czarny 
Dunajec), 

b) Szkole Podstawowej nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Cichem (Ciche 152, 34-407 Ciche) 

– zgodnie z tabelą nr 1 zawartą w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

2) korzystania z obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej w Czarnym Dunajcu (ul. Ojca Świętego Jana 
Pawła II 144, 34-470 Czarny Dunajec) 

– zgodnie z tabelą nr 2 zawartą w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

3) korzystania z obiektów sportowych przy: 

a) Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Cichem (Ciche 453a, 34-407 Ciche), 

b) Szkole Podstawowej im. Powstańców Chochołowskich w Chochołowie (Chochołów 184b, 34-513 
Chochołów), 

c) Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Piekielniku (Piekielnik 202, 34-472 Piekielnik), 

d) Szkole Podstawowej im. św. Stanisława Kostki w Załucznem (Załuczne 84a, 34-408 Załuczne), 

e) Szkole Podstawowej im. Brata Witalisa – Wojciecha Lei w Podczerwonem (Podczerwone 246, 34-470 
Podczerwone), 

– zgodnie z tabelą nr 3 zawartą w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Czarny Dunajec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1455



§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Wójt Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Marcin Ratułowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1455



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 297/2022 
Wójta Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 30 grudnia 2022 roku 

TABELA 1. CENNIK  ZA KORZYSTANIE Z HAL SPORTOWYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ  

W CZARNYM DUNAJCU i CICHEM NR 1 

Wynajmujący obiekty sportowe hala 
dla grup sportowych wynajmujących halę komercyjne 70 zł/1h 
dla grup sportowych  korzystających z bazy noclegowej 
(dotyczy wyłącznie Czarnego Dunajca) 

50 zł/1h 

dla klubów sportowych oraz innych podmiotów realizujących zadanie powierzone 
przez Gminę Czarny Dunajec 

10 zł/1h* 

dla organizatorów bezpłatnych zajęć dla dzieci i młodzieży z Gminy Czarny Dunajec 0 zł/1h* 
dla organizatorów sportowych imprez gminnych lub odbywających się pod 
patronatem Wójta Gminy Czarny Dunajec 

0 zł/1h* 

dla organizatorów imprez kulturalnych, patriotycznych, charytatywnych i 
prorodzinnych uzgodnionych z dyrektorem szkoły 

0 zł/1h* 

Szkół z terenu Gminy Czarny Dunajec, które nie dysponują danym obiektem 
sportowym w placówce 

20 zł/1h* 

TABELA 2. CENNIK  ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ  

W CZARNYM DUNAJCU  

Wynajmujący obiekty sportowe Sala niebieska Sala zielona Siłownia 

dla grup sportowych wynajmujących halę komercyjne 40 zł/1h 30 zł/1h 30 zł/1h 

dla grup sportowych  korzystających z bazy noclegowej      33 zł/1h 25 zł/1h 20 zł/ 1h 

dla klubów sportowych oraz innych podmiotów realizujących zadanie powierzone 
przez Gminę Czarny Dunajec 

10 zł /1h* 10 zł/1h 10 zł/1h 

dla organizatorów bezpłatnych zajęć dla dzieci i młodzieży z Gminy Czarny 
Dunajec 

0 zł/1h* 0 zł/1h 0 zł/1h 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1455



dla organizatorów sportowych imprez gminnych lub odbywających się pod 
patronatem Wójta Gminy Czarny Dunajec 

0 zł/1h* 0 zł/1h 0 zł/1h 

dla organizatorów imprez kulturalnych, patriotycznych, charytatywnych i 
prorodzinnych uzgodnionych z dyrektorem szkoły 

0 zł/1h* 0 zł/1h 0 zł/1h 

Szkół z terenu Gminy Czarny Dunajec, które nie dysponują danym obiektem 
sportowym w placówce 

20 zł/1h* 15 zł/1h 15 zł/1h 

TABELA 3. CENNIK  ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH PRZY SZKOŁACH PODSTAWOWYCH W CICHEM NR 2, 
CHOCHOŁOWIE, PIEKIELNIKU, ZAŁUCZNEM, PODCZERWONEM 

Wynajmujący obiekty sportowe hala 
dla grup sportowych wynajmujących halę komercyjne 50 zł/1h 
dla klubów sportowych oraz innych podmiotów realizujących zadanie powierzone 
przez Gminę Czarny Dunajec 

10 zł/1h* 

dla organizatorów bezpłatnych zajęć dla dzieci i młodzieży z Gminy Czarny Dunajec 0 zł/1h* 
dla organizatorów sportowych imprez gminnych lub odbywających się pod 
patronatem Wójta Gminy Czarny Dunajec 

0 zł/1h* 

dla organizatorów imprez kulturalnych, patriotycznych, charytatywnych i 
prorodzinnych uzgodnionych z dyrektorem szkoły 

0 zł/1h* 

Szkół z terenu Gminy Czarny Dunajec, które nie dysponują danym obiektem 
sportowym w placówce 

20 zł/1h* 

 
 
   

Wójt Gminy Czarny Dunajec 
 
 

Marcin Ratułowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1455


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-02-22T12:43:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




